Il corrispettivo lordo, inteso quale importo lordo stato comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro 

onere a carico dell’Istituzione Scolastica rapportato alle ore/ giornate effettivamente prestate, sarà 

così come sotto indicato: 

A. Massimo N. 7 Figure - Supporto docente (SD) per un importo pari a €  2.438,37 (euro   

duemilaquattrocentotrentotto/37), importo inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato 

ovvero lordo dipendente e oneri riflessi] rispondente a n. 105 ore di prestazione: 

N. max 7 figure – Supporto Docente (SD): 

 Plesso di Appignano del Tronto –N. 1 docente (15 ore)

[...]

 Plesso di Villa Sant’Antonio –N.1 docente (15 ore) 

 Plesso di Colli del Tronto –N. 2 docenti (15 ore cadauno) 

B. N^1 Figura con qualifica di amministrativo - Supporto tecnico operativo organizzativo 

(SO) per                     un importo pari € 1.472,97 (euro millequattrocentosettantadue/97), importo 

inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi] 

rispondente a n^ 60 ore di prestazione 

C. N^1 Figura con qualifica di ATA_AA- Supporto tecnico-operativo tecnico (ST) per un 

importo  pari a € 769,66 (euro settecentosessantanove/66), importo inteso al lordo di 

ogni altro onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi] rispondente a n^ 

40 ore di prestazione 

2. ll corrispettivo verrà erogato previo svolgimento delle attività previste e presentazione del relativo time